
ZARZĄDZENIE NR 114/20 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia I przetargu na zbycie nieruchomości. 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1490 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie : 

1) Bartosz Krajniak – przewodniczący 

2) Bogdan Hałasa- członek 

3) Elżbieta Gralak – członek 

4) Katarzyna Gawlikowska – członek 

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie I przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w miejscowości Kobylnica, gmina Kruszwica, zapisanej w księdze wieczystej nr 
BY1I/00009800/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Inowrocławiu, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerami działek: 

᠆ 153/3 o powierzchni 0,1000 ha, sklasyfikowana jako pastwiska trwałe -PsV (0,0700 ha) i grunty                     
pod rowami -W (0,0300 ha), 

᠆ 164 o powierzchni 0,6426 ha, sklasyfikowana jako grunty orne -RIIIa (0,0875 ha) i grunty orne -RIVa 
(0,5551 ha). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
  

Id: D4AEDC09-93C2-48BF-9730-AC92BA5A840F. Przyjęty Strona 1




